1

Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»)

ПРИКАЗ

 24.04.2023  №   65

Сосновка

Об участии в 2023 году в акции «Дорога просвещения»

 На основании распоряжения Комитета по образованию администрации Белоярского

района от 10.04.2022 года № 140 «Об участии в 2023 году в акции «Дорога просвещения»

с участием лучших педагогов и наставников  Белоярского района», в соответствии с

приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры № 10-П-564 от 10 марта 2023 года «О проведении в 2023 году акции «Дорога

просвещения» с участием лучших педагогов и наставников Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»  п р и к а з ы в а ю:

1. Направить для включения в программу Акции «Дорога просвещения» в Белоярском

районе мероприятие Девяткиной Н.И. – «Квест-игра по ментальной арифметике «Канику-

лы»»

2. Старшему воспитателю Салтыковой И.Г.

1) организовать методическую помощь Девяткиной Н.И. в подготовке и проведению

мероприятия

2) в срок до 27 апреля 2023 года на адрес МАУ «БМЦ» hostmiabmc@yandex.ru  напра-

вить заявку и видеоматериалы для участия в Акции;

3) обеспечить видеозапись  мероприятий для участия в Акции;

3. Контроль за исполнением возложить на старшего воспитателя.

Заведующий       Е.И. Костенко

mailto:hostmiabmc@yandex.ru